Jet Serisi
Daha entegre bir Dünya için
Endüstriyel H
aberleşm
e
2
Daha entegre bir Dünya için
Endüstriyel veri haberleşme çözümleri

JetCon seri port
dönüştürücüler, seri
arabirime ve fiber ortama
kolay dönüşüm imkanı
sağlar.
 › Zorlu ortamlarda kullanım için
 › Dayanıklı tasarım
 › Güvenilir iletişim
Media convertersMedya Dönüstürücüler,
25
SFP Fiber Dönüştürücüler
Aksesuarlar
100 Mbit
1 Gbit
Fiber Tipi Hız Mesafe Dalga Boyu Çalışma Sıcaklığı
SFP100MM/SFP100MM-w Multi-mod 100Mbps 2km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100MMD/SFP100MMD-w Multi-mod 100Mbps DDM 2km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100MM5/SFP100MM5-w Multi-mod 100Mbps 5km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100MM5D/SFP100MM5D-w Multi-mod 100Mbps DDM 5km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM30/SFP100SM30-w Single-mod 100Mbps 30km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM30D/SFP100SM30D-w Single-mod 100Mbps DDM 30km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM60/SFP100SM60-w Single-mod 100Mbps 60km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM60D/SFP100SM60D-w Single-mod 100Mbps DDM 60km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM80/SFP100SM80-w Single-mod 100Mbps 80km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM80D/SFP100SM80D-w Single-mod 100Mbps DDM 80km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM100/SFP100SM100-w Single-mod 100Mbps 100km 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM100D/SFP100SM100D-w Single-mod 100Mbps DDM 100km 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM120/SFP100SM120-w Single-mod 100Mbps 120km 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM120D/SFP100SM120D-w Single-mod 100Mbps DDM 120km 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM20B13/SFP100SM20B13-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM 20km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM20B13D/SFP100SM20B13D-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM DDM 20km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM20B15/SFP100SM20B15-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM 20km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM20B15D/SFP100SM20B15D-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM DDM 20km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM40B13/SFP100SM40B13-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM 40km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM40B13D/SFP100SM40B13D-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM DDM 40km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM40B15/SFP100SM40B15-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM 40km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM40B15D/SFP100SM40B15D-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM DDM 40km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM60B13/SFP100SM60B13-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM 60km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM60B13D/SFP100SM60B13D-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM DDM 60km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM60B15/SFP100SM60B15-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM 60km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFP100SM60B15D/SFP100SM60B15D-w Single-mod 100Mbps BIDI/WDM DDM 60km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
Fiber Tipi Hız Mesafe Dalga Boyu Çalışma Sıcaklığı
SFPGSX/SFPGSX-w Multi-mod 1Gbps-SX 550m 850nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGSXD/SFPGSXD-w Multi-mod 1Gbps-SX DDM 550m 850nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGSX2/SFPGSX2-w Multi-mod 1Gbps-SX 2km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGSX2D/SFPGSX2D-w Multi-mod 1Gbps-SX DDM 2km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX10/SFPGLX10-w Single-mod 1Gbps-LX 10km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX10D/SFPGLX10D-w Single-mod 1Gbps-LX DDM 10km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLHX30/SFPGLHX30-w Single-mod 1Gbps-LHX 30km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLHX30D/SFPGLHX30D-w Single-mod 1Gbps-LHX DDM 30km 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGXD50/SFPGXD50-w Single-mod 1Gbps-XD 50km 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGXD50D/SFPGXD50D-w Single-mod 1Gbps-XD DDM 50km 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGZX70/SFPGZX70-w Single-mod 1Gbps-ZX 70km 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGZX70D/SFPGZX70D-w Single-mod 1Gbps-ZX DDM 70km 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX10B13/SFPGLX10B13-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM 10km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX10B13D/SFPGLX10B13D-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM DDM 10km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX10B15/SFPGLX10B15-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM 10km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX10B15D/SFPGLX10B15D-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM DDM 10km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX20B13/SFPGLX20B13-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM 20km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX20B13D/SFPGLX20B13D-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM DDM 20km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX20B15/SFPGLX20B15-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM 20km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX20B15D/SFPGLX20B15D-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM DDM 20km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX40B13/SFPGLX40B13-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM 40km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX40B13D/SFPGLX40B13D-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM DDM 40km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX40B15/SFPGLX40B15-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM 40km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX40B15D/SFPGLX40B15D-w Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM DDM 40km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C/-40°C ~+85°C(W)
SFPGLX60B13 Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM 60km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C
SFPGLX60B13D Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM DDM 60km TX 1310nm, RX 1550nm -10°C ~+70°C
SFPGLX60B15 Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM 60km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C
SFPGLX60B15D Single-mod 1Gbps-LX BIDI/WDM DDM 60km TX 1550nm, RX 1310nm -10°C ~+70°C
LC Konnektör
BIDI: Bi-directional fiber transcivers (Çift yönlü fiber alıcı vericiler 60 km’ye kadar)
DDM: Digital Diagnostics Monitoring (Dijital Teşhis ve İzleme)
WDM: Wave Division Multiplex (Dalga Bölmeli Multipleks)